様式第１号（第５条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

長泉町都市ブランド戦略ＰＲ活動補助金交付申請書

                                年  月  日

 長泉町長     様

                    所在地

                    団体名

                    代表者             （※）

（※）代表者本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

法人の場合は、記名押印してください。

                    連絡先

    年度において長泉町都市ブランド戦略ＰＲ活動を実施したいので、補助金を交付

されるよう関係書類を添えて申請します。なお、申請に当たり、長泉町が納税状況を調査

し、確認することに同意します。

１ 交付申請額                 円

２ 関係書類

⑴ 事業計画書（様式第２号）

⑵ 収支予算書（様式第３号）

⑶ 申請者概要

⑷ 納税証明書（町外に住所を有する法人、個人又は団体のみ）